הנתבעים עמדו על כך שהתובעים הונו אותם, כאשר השכירו להם נכס שאינו ראוי לשכירות ובנסיבות אלה סבורים הם כי גם כל מה שדווח על ידי התובעים כהפרות, אינו אלא הסכמות לרבות מועדי תשלום, אופן התשלום, אשר מי שהפר החוזה הם התובעים כלפיהם ולא ההיפך.

הכרעה ונימוקה

7. בהתאם להוראות תקנה 129 (ב) תקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 יינתן פסק דין זה בקצרה ובאופן תמציתי, אייתר בו מה שלא נדרש להכרעתי, לרבות הטענות לגבי מימוש האופציה. אתמקד בשלושה עניינים שבהם לטעמי עולה מי מהצדדים צודק.

הליקויים

8. כאמור, הנתבעים טענו שרק לאחר תקופה בנכס, התברר להם כי הנכס סובל מליקויים ועל כן הם סירבו לשלם בלא שהנכס מתוקן כראוי.

ג. התובעים יוכלו לבצע פסק דין זה בהוצאה לפועל לאלתר ורשאים הם לעתור לרשם ההוצאה לפועל אשר בסמכותו לקצוב מסגרת זמנים קצרה להוצאת צו פינוי בהתאם לחוק להוצאה לפועל.

המזכירות תסגור התיק.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

בית משפט השלום בחדרה

תפ"מ 78801-05-23 דדוש ואח' נ' מילשטיין ואח'

תיק חיצוני:

יניב הלר, שופט